
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Oprava geometrických parametrů 
koleje 2022 u ST Ústí nad Labem“

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

Kašpa , ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem
základě pověření č. 2

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
Adresa pro doručování písemností elektronické podobě:

dále jen „ “)

číslo smlouvy: č. j.: SŽ OŘ UNL

Traťová strojní společnost, a.s.
se sídlem: Musílkova 257/48, 150 Košíře
IČO: , DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
spisová značka 
bank. spojení: č. účtu: 

Ing. Peterem Šuškou, členem představenstva

ondenční adresa: 
Traťová strojní společnost, a.s., Na Valše 676/18, 702 Přívoz

(dále jen „ “)

číslo smlouvy:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Oprava geometrických parametrů koleje 2022 u ST Ústí nad Labem“ evid. č. 

uzavřely dne mlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen
„Smlouva“

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Zhotovení stavby

Smluvní ve smyslu článku dohodly na uzavření
dodatku č. (dále jen „ “)

PŘEDMĚT
Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

následujícím znění:

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: Kč

Devatenáct miliónů dvě stě devadesát sedm tisíc devět set dvacet 
jedna korun českých, dvacet devět haléřů

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 1, který tvoří 
přílohu č. 1 .“

Článek Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 Technické podmínky:

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP

Všeobecné technické podmínky –

Zvláštní technické podmínky „Oprava geometrických parametrů 
koleje 2022 u ST Ústí nad Labem“ včetně příloh

Příloha č. Související

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram plnění

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č Osvědčení

Příloha č Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Příloha č. 1 ávazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Příloha č. 13: Změnový list č. 1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

platnosti beze změn.

Tento Dodatek nabývá poslední Smluvní stranou a 
účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 
podpisu poslední Smluvní str případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 
povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Zhotovení stavby

je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku
v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů 

mluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 

šťuje Objednatel. Nebude k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

Součást tohoto Dodatku je příloha

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

……………………………………… ………………………………………

Ing. Martin Kašpa Ing. Peter Šuška

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem člen představenstva

Správa železnic, státní organizace Traťová strojní společnost, a.s.



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 1

Změnový list č. 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3670685

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 47a618bc-08be-492a-997a-2a0370713d5d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2023 06:35:00


		2023-05-30T04:35:21+0000




